ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
29.01.2010                                                                                                        № 135
п. Луговской

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от  17.05.2008 № 132 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Луговской»

На основании экспертного заключения Департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12 октября 2009 года № 1471,
Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 17.05.2008 № 132 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Луговской» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2007 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

сельского поселения Луговской                                                    М.П.Козлов